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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR Navarra
Circuito Navarra
Fecha 09/07/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:45.977
Media del dia 02:03.923
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.311
Tiempo medio grupo prueba 01:56.540
Pilotos en grupo 69
Mejor tiempo grupo 01:45.977
Tiempo medio grupo 02:05.872
Pilotos en grupo SBK 5
Mejor tiempo grupo SBK 01:50.376
Tiempo medio grupo SBK 01:55.477
Pilotos en grupo SSP 5
Mejor tiempo grupo SSP 01:58.142
Tiempo medio grupo SSP 02:01.754




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
65tommaso 01:45.977( 01:45.977 | 00:00.000 | 00:17.946| 00:00.000 | 00:19.894 18
Gorka 01:47.402 [ 00:01.425| 00:01.425| 00:16.520 | 00:01.425| 00:18.469 15
P211843 prueba 01:50.311 [ 00:02.908 | 00:04.333 | 00:13.612 | 00:00.000 | 00:06.229| 34
Sbk87david SBK 01:50.376 [ 00:00.065| 00:04.399| 00:13.546 | 00:00.000 | 00:05.100| 36
Sbk90ibon SBK 01:50.391 [ 00:00.014 | 00:04.413 ] 00:13.532 | 00:00.014 | 00:05.086| 31
100miguel 01:50.684 | 00:00.293 | 00:04.706 | 00:13.239 | 00:04.706 | 00:15.188 | 23
98josé 01:50.685 [ 00:00.000 | 00:04.707 | 00:13.238 | 00:04.707 | 00:15.187| 45
P216544 prueba 01:51.081 [ 00:00.396 | 00:05.103 | 00:12.842| 00:00.770 | 00:05.459 | 37
P216534 prueba 01:51.560 [ 00:00.478 | 00:05.582| 00:12.363 | 00:01.248 | 00:04.980| 30
103ruben 01:51.651 [ 00:00.091 | 00:05.673 | 00:12.272| 00:05.673 | 00:14.221 | 48
101omar 01:52.300 [ 00:00.648 | 00:06.322 | 00:11.623 | 00:06.322| 00:13.572 12
88fernando 01:52.479  00:00.178 | 00:06.501 | 00:11.444| 00:06.501 | 00:13.393 | 47
84bruno 01:53.594 [ 00:01.115| 00:07.617 | 00:10.328 | 00:07.617 | 00:12.277| 53
8lalberto 01:53.606 [ 00:00.011 | 00:07.628 | 00:10.317 | 00:07.628 | 00:12.266 | 39
80aitor 01:53.708 [ 00:00.102 | 00:07.730| 00:10.215| 00:07.730 | 00:12.164 | 29
Sbk83beiiat SBK 01:53.742 [ 00:00.033 | 00:07.764 | 00:10.181| 00:03.365| 00:01.735| 39
92isaac 01:53.784 [ 00:00.042 | 00:07.807 | 00:10.138 | 00:07.807 | 00:12.087 | 42
P216565 prueba 01:53.843 [ 00:00.058 | 00:07.865| 00:10.080 | 00:03.532| 00:02.697| 30
P216550 prueba 01:53.880 [ 00:00.036 | 00:07.902 | 00:10.043 | 00:03.568 | 00:02.660 | 36
9lifaki 01:54.250 [ 00:00.370 | 00:08.273 | 00:09.672| 00:08.273 | 00:11.621 18
991uis 01:55.676 [ 00:01.425| 00:09.698 | 00:08.247 | 00:09.698 | 00:10.196 | 27
94jests 01:55.890 [ 00:00.214 | 00:09.912 | 00:08.033 | 00:09.912 | 00:09.982 | 27
97josé 01:56.314 [ 00:00.424 | 00:10.336 | 00:07.609 | 00:10.336 | 00:09.558 | 45
96jordi 01:56.906 [ 00:00.592 | 00:10.928 | 00:07.017 | 00:10.928 | 00:08.966 | 55
95joel 01:57.151 ( 00:00.244 | 00:11.173 | 00:06.772| 00:11.173 | 00:08.721 51
1liker 01:57.168 [ 00:00.016 | 00:11.190 | 00:06.755] 00:11.190 | 00:08.704| 41
S58mario 01:57.226 00:00.058 | 00:11.249 | 00:06.696 | 00:11.249 | 00:08.645| 38
Ssp50davide SSP 01:58.142 [ 00:00.915| 00:12.164 | 00:05.781 | 00:00.000 | 00:03.612 5
P216598 prueba 01:58.240 [ 00:00.098 | 00:12.263 | 00:05.682 | 00:07.929 | 00:01.700 [ 37
93ivan 01:58.369 | 00:00.128 | 00:12.392| 00:05.553 | 00:12.392 | 00:07.502| 37
62pablo 01:58.680 [ 00:00.311] 00:12.703 | 00:05.242 | 00:12.703 | 00:07.191 37
Sbk57josé SBK 01:59.134 | 00:00.453 | 00:13.157 | 00:04.788 | 00:08.757 | 00:03.657 11
41aitor 01:59.877 [ 00:00.742 | 00:13.899 | 00:04.046 | 00:13.899| 00:05.995| 41
55ivén 01:59.971 [ 00:00.094 | 00:13.994 | 00:03.951 | 00:13.994| 00:05.900| 34
48daniel 02:01.027 [ 00:01.055| 00:15.049 | 00:02.896 | 00:15.049 | 00:04.845 14
52eneko 02:01.098 [ 00:00.071 | 00:15.120 | 00:02.825| 00:15.120 | 00:04.774| 32
42alejandro 02:01.273 [ 00:00.175| 00:15.296 | 00:02.649 | 00:15.296 | 00:04.598 | 32
S4ignacio 02:02.023 [ 00:00.749 | 00:16.045| 00:01.900 | 00:16.045| 00:03.849| 39
40adrian 02:02.194 [ 00:00.171 | 00:16.217 | 00:01.728 | 00:16.217 | 00:03.677 | 46
60miguel 02:02.470 [ 00:00.275| 00:16.492 | 00:01.453 | 00:16.492 | 00:03.402 | 39
P216569 prueba 02:02.904 [ 00:00.433 | 00:16.926 | 00:01.019| 00:12.592 | 00:06.363 | 45
P216523 prueba 02:03.158 [ 00:00.254 | 00:17.180 | 00:00.765| 00:12.847 | 00:06.617| 26
82alma 02:03.213 [ 00:00.055 | 00:17.235| 00:00.710| 00:17.235] 00:02.659| 30
49daniel 02:03.352 [ 00:00.138 | 00:17.374| 00:00.571| 00:17.374| 00:02.520 7
56joel 02:03.602 [ 00:00.250 | 00:17.624 | 00:00.321 | 00:17.624 | 00:02.269 | 41
Sbk43alexander SBK 02:03.744 [ 00:00.141 | 00:17.766 | 00:00.179 | 00:13.367 | 00:08.266 | 31
P216531 prueba 02:03.888 [ 00:00.144 | 00:17.910| 00:00.035| 00:13.576 | 00:07.347 14
46carlosb 02:03.975 [ 00:00.087 | 00:17.997 | 00:00.051| 00:17.997 | 00:01.897 13
68raul 02:04.346 [ 00:00.371 | 00:18.369 | 00:00.423 | 00:18.369 | 00:01.525| 31
45andrés 02:05.010 [ 00:00.664 | 00:19.033 | 00:01.087 | 00:19.033 | 00:00.861 39
Ssp53fernando SSP 02:05.366 [ 00:00.355| 00:19.388 | 00:01.442 | 00:07.224 | 00:03.612| 45
61mihai 02:06.076 [ 00:00.710 | 00:20.099 | 00:02.153 | 00:20.099 | 00:00.204 | 33
S1david 02:06.573 [ 00:00.496 | 00:20.595| 00:02.649 | 00:20.595| 00:00.700 | 23
3borja 02:06.736 [ 00:00.162 | 00:20.758 | 00:02.812 | 00:20.758 | 00:00.863 | 40
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44alvaro 02:06.813 [ 00:00.077 | 00:20.835] 00:02.889 | 00:20.835| 00:00.940| 29
19sergio 02:08.935 [ 00:02.121 | 00:22.957] 00:05.011 | 00:22.957 | 00:03.062 34
22jorge 02:09.016 [ 00:00.081 | 00:23.039 ] 00:05.093 | 00:23.039 | 00:03.144| 44
20unai 02:09.502 [ 00:00.485| 00:23.524 | 00:05.578 | 00:23.524 | 00:03.629| 40
8german 02:09.998 [ 00:00.496 | 00:24.020 | 00:06.074 | 00:24.020 | 00:04.125 32
2antonio 02:13.422 | 00:03.424 | 00:27.444 | 00:09.498 | 00:27.444 | 00:07.549 21
9gotzon 02:14.579 | 00:01.157 ] 00:28.602 | 00:10.656 | 00:28.602 | 00:08.707 26
14jairo 02:19.115 [ 00:04.536 | 00:33.138 | 00:15.192 | 00:33.138 | 00:13.243 43
2]alberto 02:19.792 | 00:00.677 | 00:33.815] 00:15.869 | 00:33.815| 00:13.920| 22
17pablo 02:21.314 | 00:01.521 ] 00:35.337] 00:17.391 | 00:35.337| 00:15.442| 41
13ismael 02:22.343 | 00:01.028 | 00:36.365| 00:18.419 | 00:36.365| 00:16.470| 28
15jesus 02:22.804 [ 00:00.461 | 00:36.826 | 00:18.880 | 00:36.826 | 00:16.931 40
laitor 02:24.339 [ 00:01.535] 00:38.362 | 00:20.416 | 00:38.362 | 00:18.467 34
4daniel 02:25.256 [ 00:00.917| 00:39.279 | 00:21.333 | 00:39.279 [ 00:19.384| 39
6david 02:25.341 [ 00:00.084 | 00:39.363 | 00:21.417| 00:39.363 | 00:19.468 | 24
16mikel 02:26.224 [ 00:00.882 | 00:40.246 | 00:22.300 | 00:40.246 [ 00:20.351 32
59mario 02:29.327( 00:03.103 | 00:43.349 | 00:25.403 | 00:43.349 [ 00:23.454| 32
Sdavid 02:30.453 [ 00:01.126 | 00:44.476 | 00:26.530 | 00:44.476 [ 00:24.581 31
18patricia 02:34.292 [ 00:03.839 | 00:48.315| 00:30.369 | 00:48.315 | 00:28.420 14
12ifligo 02:41.395 | 00:07.103 | 00:55.418 | 00:37.472 | 00:55.418 | 00:35.523 26
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